Locação pelo Municí-
pio, do imóvel localizado na Rua 94, 
Quadra 16, Lote 98, Setor Sul, nesta Ca-
pital. 

4° Prazo: 12 (doze) meses, con-
tados a partir de 15 de março de 1995, 
podendo ser prorrogado, mediante acor-
do entre as partes. 

5° Valor: R$ 42.000,00 (quarenta 
e dois mil reais). 

6° Processo n°: 837.590-9/95. 

ATO DE 
INEXIGIBILIDADE 

ATO DE INEXIGIBILIDADE 

O PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE GOIÂNIA, no uso de 
suas atribuições legais e regimentais, 
tendo em vista o Processo n° 0444/95 e 

CONSIDERANDO que os servi-

[...]

contratação dos serviços de veiculação 
a serem prestados pela Rádio Difusora 
de Goiânia, durante o período de feve-
reiro a dezembro de 1995, nos termos 
do art. 25, caput, da Lei Federal n° 8.666, 
de 21 de junho de 1.993. 

Que seja previamente empenha-
da a despesa de 38.500,00 Reais, (trinta 
e oito mil e quinhentos reais). 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, 
em 03 de março de 1995. 

ROSIRON WAYNE 
PRESIDENTE 

EXTRATO DE 
CONTRATO  

EXTRATO DE CONTRATO N° 005/95 

1. CONTRATANTES: 
CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂ-

NIA e RADIO DIFUSORA DE GOIANIA 
2. OBJETO: 
Veiculação de matéria. 
3. PRAZO: 
inicio em 1° de fevereiro/95 e tér-

mino em 31 de dezembro/95. 
4. PREÇO: 
O valor deste contrato é de R$ 

38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos 
reais). 

5. PROCESSO: 
N° 0444/95. 
Goiânia, 03/03/95. 

ROSIRON WAYNE 
PRESIDENTE 

DESPACHOS 
Processo n° 832.977-0/95, em que 

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS 
PÚBLICOS solicita contratação de pres-
tação de serviços. 

DESPACHO N° 087/95 - À vista

[...]

"Dispõe sobre desafetação de 
área e dá outras providências." 

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOI-
ÂNIA APROVA E EU PROMULGO A 
SEGUINTE LEI: 

Art. 1° Fica desafetada de sua 
destinação primitiva, passando a cate-
goria de bem dominiál do Município, a 
área de terras, com 5.010,26m2  (cinco 
mil e dez vírgula vinte e seis metros qua-
drados) confrontantes com os lotes: 1, 
3, 4, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17,19, e 21, da 
Rua 136; 106, 108, 110, 112, 114, 116, 
118, 120, 122 e 124, da Rua 90; 40, 42, 
44, 46, 56, 58, 60, 62 e 64, da Rua 135 
e; 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 e 10, da Rua